BOSCH Professional GSR18V-52
(SOLO)Masina de gaurit si insurubat
brushless, Li-Ion, 70Nm, fara
acumulator si incarcator in set (Fara
ambalajul original!)
Cod comanda: 06019S0020
Descriere produs:
Masina de gaurit si însurubat extrem de compacta pentru însurubare eficienta
Însurubare si gaurire mai eficiente datorita cuplului moale/dur mai mare de 25 Nm si, respectiv, 52 Nm.
Lucru usor în spatii înguste datorita designului compact, cu o lungime remarcabila a capului de numai 146
mm. Durata de viata mai lunga a sculei datorita motorului fara perii. Durabil si robust cu mandrina metalica
pentru însurubare si gaurire de înalta calitate
GSR18V-52 Professional face ca însurubarea si gaurirea sa fie mai eficiente datorita cuplului sau moale si
dur mai mare, de 25 Nm si, respectiv, 52 Nm. Spatiile înguste, greu accesibile nu reprezinta o problema
pentru lungimea impresionanta de doar 146 mm a capului acestei scule compacte. În plus, obtii o durata de
viata mai lunga a sculei datorita motorului sau fara perii, cu mai putina uzura. Aceasta masina de gaurit si
însurubat durabila are o mandrina metalica robusta pentru însurubare si gaurire de înalta calitate.
GSR18V-52 Professional este destinat în principal tâmplarilor, instalatorilor de dulapuri si electricienilor.
Detalii tehnice:
Date tehnice
Tip acumulatori Litiu-ion
Tensiunea acumulatorului 18,0 V
Cuplu (de însurubare în conditii usoare/grele/max.) 25/52/70 Nm
Turatie la mersul în gol treapta 1-a/a 2-a – 500 / 1.900 rot/min
Domeniu de strângere, minim/maxim 1,5 / 13 mm
Trepte ale momentului de torsiune 20
Clema optionala de prindere la centura
Lampa de lucru
Dimensiuni scula (latime) 75 mm
Dimensiuni scula (lungime) 146 mm
Dimensiuni scula (înaltime) 204 mm
Greutate excl. acumulator 0.92 kg
Set de livrare:
Set de livrare
Cutie de carton
Fara acumulator si incarcator in set!